7.公司于 2021 年 12 月回购并注销了部分激励对象的限制性股票，此次回购注销股份占公司总
股本比例较小，回购注销完成后，转股价格未发生变化，仍为 9.70元/股，详见《中国核建关于可转换公
司债券转股价格调整的公告》（公告编号：2021-099）。

8.因公司实施 2021年度权益分派，自 2022 年 7 月 19 日起，转股价格变为 9.63 元/股，详见《中国
核建关于实施权益分派调整可转债转股价格公告》（公告编号：2022-041）。

9.公司于 2022 年 11 月回购并注销了部分激励对象的限制性股票，此次回购注销股份占公司总
股本比例较小，回购注销完成后，转股价格未发生变化，仍为 9.63元/股，详见《中国核建关于可转换公
司债券转股价格调整的公告》（公告编号：2022-097）。

10.因公司非公开发行股票完成发行，自 2023 年 1 月 16 日起，转股价格调整为 9.28 元/股，详见
《中国核建关于可转换公司债券转股价格调整的公告》（2023-007）。

11.公司于 2023 年 4 月回购并注销了部分激励对象的限制性股票，此次回购注销股份占公司总
股本比例较小，回购注销完成后，转股价格未发生变化，仍为 9.28元/股，详见《中国核建关于可转换公
司债券转股价格调整的公告》（公告编号：2023-027）。

12.因公司实施 2022 年度权益分派，自 2023 年 7 月 26 日起，转股价格调整为 9.20 元/股，详见
《中国核建关于实施权益分派调整可转债转股价格公告》（公告编号：2023-059）。

13.公司于 2023 年 8 月回购并注销了部分激励对象的限制性股票，此次回购注销股份占公司总
股本比例较小，回购注销完成后，转股价格未发生变化，仍为 9.20元/股，详见《中国核建关于可转换公
司债券转股价格调整的公告》（公告编号：2023-067）。

二、核建转债本次转股情况
自 2023年 7月 1日至 2023 年 9 月 30 日，共有人民币 0 元核建转债转换为公司 A 股股份，转股

数量为 0股， 占可转债转股前公司已发行股份总额的 0%。 自 2019 年 10 月 14 日至 2023 年 9 月 30
日，累计共有人民币 873,000元核建转债转换为公司 A 股股份，累计转股数量为 89,662 股，占可转债
转股前公司已发行股份总额的 0.0034%。

截至 2023 年 9 月 30 日， 尚未转股的可转债金额为 2,995,377,000 元， 占可转债发行总量的
99.9709%。

三、股份变动情况
单位：股

股份类别 变动前
（2023 年 6 月 30 日 ）

本次可转债
转股 限售股流通上市 限售股回购注销

变动后
（2023 年 9 月 30
日 ）

有限售条件流通
股 386,832,283 0 -290,006,542 -600,402 96,225,339

-股权激励股份 15,192,817 0 -7,255,964 -600,402 7,336,451

-非公开 发行 股
份 371,639,466 0 -282,750,578 0 88,888,888

无限售条件流通
股 2,632,639,363 0 +290,006,542 0 2,922,645,905

总股本 3,019,471,646 0 0 -600,402 3,018,871,244

四、其他
联系部门：董事会办公室
联系电话：021-31858860
联系传真：021-31858900
联系地址：上海市青浦区蟠龙路 500号中核科创园
邮政编码：201702
特此公告。

中国核工业建设股份有限公司董事会
2023 年 10 月 11 日

证券代码：600131 证券简称：国网信通 公告编号：2023-039号

国网信息通信股份有限公司
2023 年第三季度业绩快报公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对
其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

本公告所载 2023年第三季度主要财务数据为初步核算数据，未经会计师事务所审计，具体数据
以公司 2023年第三季度报告中披露的数据为准，提请投资者注意投资风险。

一、2023年前三季度主要财务数据和指标
单位：万元

项目 本报告期 上年同期 增减变动幅度 （％）

营业总收入 393,916.38 463,428.57 -15.00

营业利润 31,799.52 45,679.55 -30.39

利润总额 35,552.35 45,719.63 -22.24

归属于上市公司股东的净利润 34,219.25 41,898.89 -18.33

归属于上市公司股东的扣除非
经常性损益的净利润 30,259.34 40,618.42 -25.50